[mm] [mm] [m] [m] [m] [m] -
SO101
M1001-1020 200 300 -4,860 -16,750 11,890 6,000 108/16 ZJS, pod patky
M1021-1024 200 300 -6,400 -16,750 10,350 6,000 108/16
M1025-1032 200 300 -5,950 -16,750 10,800 6,000 108/16
M1033-1087 200 300 -6,100 -16,750 10,650 6,000 108/16
M1088-1093 200 300 -7,800 -16,750 8,950 6,000 108/16
M1094-1097 200 300 -6,800 -16,750 9,950 6,000 108/16
M1098-1123 200 300 -7,800 -16,750 8,950 6,000 108/16
POZN. kořen cca 1m do R5
mikropiloty ks
délka
trubky
délka
kořene Pouze pro výpočet délky mikropilot.
[m] [m]
M1001-1020 1000 1020 20 238 120
M1021-1024 1020 1024 4 41 24
M1025-1032 1024 1032 8 86 48
M1033-1087 1032 1087 55 586 330
M1088-1093 1087 1093 6 54 36
M1094-1097 1093 1097 4 40 24
M1098-1123 1097 1123 26 233 156
ceková délka 1277,6 738,0 m
č.p.
NÁZEV
PRVKU